dyc̄. vniūt ex̄p̄ta. sec⁹ si diceretur de bñficijs sibi subiectis q̄ est si. quod scripsi 8 R. p. abbatem. vbi patz rñfio ad dec̄. ḡue de off. or. q̄ inducit ad cōtrarium. **M**uibus xxiij. **I**llicite. Illa em̄ q̄ ad fruct⁹ n̄ p̄ tunēt usurpare n̄ de bēt. de elec. gnali. g. vlt. li. vi. et ocor. s. e. o. de dec̄. c. ij. **R**eservāda 8. of. or. pñti li. vi. **N**uīdam. xxiij. **V**t p̄ ipos tñ al. liciūt ex aio fit illicitū. sup̄ quo vide. qd no. de re. iut. locupletari li. vi. xj. q. ij. si q̄s xo. et ē si. huic de dec̄. in aliquib⁹ de iudeis. e. p. et quod scripsi de sen. ex. qn te. **N**ō nulli xxv. **T**ndebit ḡ secus si ex cā iusta. viij. q. i. et t̄pis xvij. q. vi. Et cui a mlt. d.

ti quis vult de co-
di-j. tribus. Alij
xxvij. Occupant.
dicēdo sibi i⁹ p
vio
lentiā et cadūt a iu
re suo. si qd habē
ant. C. Vnde. vi. si
quis in tantā. xvij.
q. vi. placuit de p
ben. eum qui li. vi.
Plies. viceſimū
ſeptimū. Repare
quod tñ iudeis per
mittit de suis syna
gogis iuxta p̄mum f
Pruilegns. h̄ nou
fum p̄ncipē dec; h̄ fa
Et ḡnālter. vice
tāda erāt ip̄is eoz
uaē. de fū. i. ri. c. vno
bēt de hac ep̄lici vñ
et. j. de ſen. ex. c. j.
reſpicit honeſtātē d
li. vi. **C**orpis miſ
di. j. ecclia. cui⁹ cap
Cōtent. S. e. t. i. a
Tribibēt. xxi. di.
cor. xxix. q. iii. ſicut

mobilia et immobilia frequenter occupant et detinēt occupata. Pluries q̄z sine causa iusta impen- diūt ne exempti loca sua valeant reparare. Nuidam etiā statuta faciūt p̄ quod derogat p̄uilegiis exemp- tori et ḡnaliter q̄ plures plati religiosi p̄serti exēp- tis et p̄uilegiatis in p̄sois et reb⁹ suis. ac iurib⁹ spi- ritualib⁹ et t̄p̄alib⁹ ḡues inferūt cont̄ iustitiā et eo- rū p̄uilegia miurias et iac- turas. Verū q̄r vna est regulariū et seculariū pre- latorū et subditorū exēp- torū et non exēptorū vniū salis ecclesia ext̄ quā nul- lis oīo saluat. quoq; oīm vnuis est dñs. vna fides et vnum baptisma. decet ut omnes qui eiusdē sunt cor- poris vni⁹ sint etiā volun- tatis. et sicut fr̄es adīmū- cem vinclo caritatis sunt astricti. dec̄ igit̄. vt etiā plati et alij tam exempti. q̄ nō exempti suis iurib⁹ sint otenti et alter i alteri⁹ miuriam non profiliat seu

i. de iude. osuluit. Quidā. xxviii.
i. xxviij. q. n. c. j. et. ij. ymo nec ip
de reg. iut. decet. cū ocor. li. vi.
monū gniale. Priuilegia decur
egia b. p. d. dilecti. ic. an. **(Sal**
ona) **V**nus est. ad epb. iij. ha/
et s. e. o. de fū. tri. e. j. g. ad hoc
et inspicim⁹ qđ deceat. qđ prie
to. magne. de elec. cū nō deceat
qđ est collectio fidelii. de cose.
Et xps de sa. vn. c. vno. v. h. ybi.
ētib⁹ io. an. **E**t qm̄ tceſſum
de hē. si adūſus. Capitula. cō
a finē.

Peligiosi. ponit sex casus in quibus religiosos excusat. et absolutiones pape reservat. et priuilegiis et exemptis non ob. eos per ordinarios locorum demum ciari precipit. sed ibi quibus ponit septem culpas religiosorum. a quibus eos precipit abstinere sub certis preciis. quas

iacturā **V**niversis itaq
prelatis ecclesiaruz p̄ntis
sanctōis edicto dicticte
p̄cipiēdo mād am9. q̄ten9
ipſi a p̄dictis ſuaminibus
oīno ceſſantes. et ceſſare
ſuos ſubditos facientes.
viros religiosos exēptos
p̄uilegiatos ⁊ non exemp
tos. mendicantes et non
mendicantes caritatue
tractent et foueāt et ſua
iura ⁊ p̄uilegia inuiolabi
liter eis ſerueret. ⁊ quia pl9
ſolet timeri qđ ſpetialiter
qđ qđ ḡnaliter inhibeāt. eis
dem platis diſtriictissime
inhibem⁹. vt abbates pri
ores ⁊ alios religiosos. ne
ad ſua ḡnalia vel p̄uincia
lia vadāt capla impediſſe
quōlibet nō preſumāt.

De priuilegijs

Eligiosi. q̄ cle-
ricis aut laicis
sacramentūn
etionis extreme vel euca-
ristie mīstrare mīrīmoſaue
ſolēnizare nō habita ſup
bis parrochialis p̄ſbiteri
licentia ſpāli · aut qui ex
cōicatos a canone p̄terq̄

sue salutis. i. q. viij. sanctim⁹ de homi. significasti. ii. Sz se quia videm⁹ in sacramento ordinis cui datus a nobis suo epo. quod ibi requiri est plena fides de licetia et quoniam de causa temporis. or. e. i. et. ii. li. vi. cum si. Item ista est quedam absolutio facta per parochiale presbyterum. super qua nobis creditur ei qui se dicit absolutus de officio. ex parte de sen. ex. sicut. id est si dicitur delegatio. S. of. del. cui in iuri. Sz possit ad proximum rite illud speciale. quod sacramentum ordinis non datum propter recipientem. immo propter alios. et iuste. sacramentum dignitatis. i. q. i. g. si g. et g. ecce si clericus. et factus non de outre suo. e. i. in glo. ii. Sz ista sacramenta recipit quis propter seipsum. Ad. ii. all. rite est quod illa vera in foro strictissimo. secundum in pnia. ii. ut dixi. in decem. per. sicut super. i. glo. jo. Parochialis per hoc quo ad secularis mercenarios et huius similes intelligo.